
Edirne F Tipi zindanında tutsak
bulunan devrimci Vefa Kartal, yaşa-
mını yitirdi. Vefa Kartal hasta bir tut-
saktı ve zindancılar, tedavisini
yaptırmayarak, bile bile onu ölüme
terkettiler. Bundan kısa bir süre önce
de, Osmaniye zindanında tedavisi yap-
tırılmayarak ölüme terk edilen Sabri
Kaya ile İzmir Kırıklar zindanında
ölüm orucundaki Mustafa Koçak zin-
danlarda yaşamlarını yitirmişlerdi.

Burada isimleri tek tek sayma

olanağımız yok; ancak son aylarda on-
larca devrimci tutsağın tedavileri yap-
tırılmayarak ölüme terk edilmeleri
sonucu yaşamlarını yitirdiklerini; bin
üç yüz tutsağın ise aynı şekilde ölüme
terkedildiklerini söylemekle yetinece-
ğiz.

Devrimci tutsakları ölüme terk
ediyor diye devlete “sitemvari” eleşti-
rilerek yöneltmek kadar naif, anlam-
sız; dahası emekçi sınıflar ve ezilen
halklarda yanlış bilince yol açan bir

şey zor bulunur.
Konumuz değil, ama tipik olduğu

için İHD İstanbul Şube Başkanı’nın
açıklamasından bir cümleyi aktarmak
istiyoruz. İHD İstanbul Şube Başkanı,
tutsak Sabri Kaya’nın ölüme terk edi-
lerek katledilmesi üzerine, devleti
eleştirme babında, “Düşmanca bir
yaklaşım sergilendiğini söyleyebiliyo-
ruz” diyor.
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Devrimci tutsakları ölüme
terk ediyor diye devlete “sitem-
vari” eleştiriler yöneltmek kadar
naif, anlamsız; dahası emekçi sı-
nıflar ve ezilen halklarda yanlış
bilince yol açan bir şey zor bulu-
nur.

ZİNDANLAR

Bütün dünyada sermaye sı-
nıfı geniş emekçi kesim-
lere, halk yığınlarına karşı

savaş halinde. En demokratik geçinen
ülkelerde bile kriz anlarında, sermaye
düzeninin tehlikeye girdiği anda her
türlü özgürlük ve “bireysel hak”kın bir
çırpıda nasıl ayaklar altına alındığını
hep birlikte görüyoruz.

Hoş, şu “haklar” meselesinin “bi-
reysel” olması zaten başlı başına bir iki
yüzlülük. Ama kriz anlarında bunlar da
bir çırpıda budanıveriyor.

ABD emperyalizminin “liberal öz-
gürlüklerinin” gerçek içerik ve anlamı
bir apaçık görüldü. Herkesin bildiği
ama binbir türlü propaganda ile gizlen-
mek istenen gerici saldırgan burjuva
diktatörlüğü çırılçıplak ortaya çıktı.

Lenin, her türden hamkafa demokra-
tizm taraftarına yüz yıl önce bu gerçeği
özellikle vurgulamıştı.

Emperyalizm, kopkoyu bir gerici-
liktir. Faşizm, siyasal gerici rejimler, as-
keri diktatörlükler, türlü çeşit hükümet
biçimleri... En nihayetinde tekelci ser-
maye, tüm toplum üzerine karabasan
olarak çöktüğü bir toplumsal düzen.
“Nefes alamıyorum” çığlığı, toplumla-
rın, halkların tüm soluk borularını tıka-
yan bu tekelci sermaye düzenine
başkaldırının çığlığı oldu artık. Başarıya
ulaşıp ulaşmayacağından, enerjisinin
buna yetip yetmeyeceğinden bağımsız
olarak ABD geneline yayılan, oradan
destek eylemleri şeklinde başka ülkelere
ulaşan bu isyanın gerçek içeriği budur.

Her ülke yükselen dünya devrim

dalgasının kendi kıyılarına özgün bi-
çimler altında ulaşmasına tanık oluyor.
Öz aynı olsa da, her biri özgünlükler ta-
şıyor. Eşitsiz gelişiyor, sıçramalarla iler-
liyor. Devrim, emperyalist zinciri birden
fazla zayıf halkadan zorluyor. Yirmi yılı
aşkın süre önce “yeni evre” olarak dile
getirdiğimiz, gelip geçici olmayan bu
durum, artık küresel olarak olgunlaştı.
Dünyamız hiç olmadığı kadar geleceğin
sosyalist düzenine sıçrama eşiğinde.
Eski toplumlar çöküyor. Zorlu kalkış-
maların, büyük kapışmaların ufkunda
yeni bir dünya, sosyalist bir dünya beli-
riyor. Elbette yol uzun. Çarpışmalarla,
mücadelelerle dolu.

Dünya proletaryası bu savaşı ka-
zanacaktır.

BTS İzmir Şubesi, sürgünlerin
durdurulması talebiyle Ankara'ya ya-
pacakları yürüyüşle ilgili bir açıklama
yayınladı.

"2 Haziran saat 11.00’da Alsan-
cak Gar önünden Ankara’ya yürüyo-
ruz.

İktidarın belediyeleri kaybetmesi

sonucu intikam duygusuyla hareket
edip tüm muhalif örgütleri sindirmek
adına sendikamız BTS ve KESK bile-
şenlerine karşı yürütmüş olduğu siste-
matik saldırıları hep birlikte
püskürtmek istiyoruz" denilen açıkla-
mada TCDD yönetiminin İçişleri Ba-
kanlığı, Valilikler ve Emniyet
Müdürlükleri'ne yazı yazarak kişisel
ve sendikal hak ve özgürlüklerin kısıt-
lanmak istendiği vurgulandı.

Açıklama "TCDD yönetimi,
yarın (02.06.2020) saat 11.00’da Al-

sancak Gar önündeki basın açıklama-
mızın, şehirden çıkışımızın ve Anka-
ra’ya girişimizin engellenmesi için
talimat vermektedir. Bu anlamda yarın
yanımızda olmanız emek ve demokrasi
mücadesinin sürdürülebilir olması
açısından ayrıca önemlidir" sözleriyle
sona ererken herkes eyleme destek ol-
maya çağrıldı.

İstanbul’da da BTS’li emekçiler
saat 11.00'de Haydarpaşa Garı’ndan
basın açıklaması yaparak yola çıka-
cak.

UFUKTA BELİREN
DÜNYA

Emperyalizm, kopkoyu bir ge-

riciliktir. Faşizm, siyasal gerici re-

jimler, askeri diktatörlükler, türlü

çeşit hükümet biçimleri... En niha-

yetinde tekelci sermayenin tüm

toplum üzerine karabasan olarak

çöktüğü bir toplumsal düzen.

DEMİRYOLLARI
ANKARA’YA
YÜRÜYECEK

Bebeği Sağlıklı
Kendisi Öldü
Salgının en çok etkilediği

kesimlerin başında sağlık
emekçileri geliyor.

Yetersiz ekipmanla çalış-
mak zorunda kalan sağlık
emekçilerinin yaşamları risk
altında. Son olarak salgında ha-
mile olarak çalışmaya devam
eden hemşire Dilek Akçabelen,
Covid-19 nedeni ile hayatını
kaybeden sağlık emekçilerinin
arasına katıldı.

Pandemi servisinde çalı-
şan Dilek Akçabelen 34 hafta-
lık hamile idi. Hastalığa
yakalandıktan sonra durumu
kötüleşerek sezeryan doğum
yapan Akçabelen, bebeğini sa-
dece uzaktan görebildi. Bebeği
doğduktan sonra durumu daha
da kötüleşen Akçabelen haya-
tını kaybetti.

EDİTÖR
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Ali Pakistan’dan zorunlu askerlik
durumundan kaçıp Türkiye’ye sığındı.
Türkiye’de 3 sene kaldı. Üç sene fabri-
karida çalıştı.

Ben Ali’yi tanıyalı 2 sene oldu. Aynı
yerde çalıştık. Ayakkabı tabanı yapıyor-
duk ve Ali gibi çok Afganistanlı, Pakis-
tanlı arkadaşlarımız vardı. Ali gibi olan
arkadaşlarımız sömürünün en büyüğünü
yaşadılar Türkiye’de. Ona rağmen çalış-
mak zorunda kaldılar.

Ülkelerindeki ailelerine bakmak on-
lara para yollamak için burada herşeye
katlanmak zorunda kaldılar. Ayakta kal-
mak için kendilerine verilen en ağır iş-
lerde dahi çalıştılar. Çünkü biliyorlardı ki,
çalışmak zorundalar... Bu durumun far-
kında olan işverenler Ali’ye ve Ali gibi
arkadaşlara hiç bir sosyal hak vermedi-
ler: SGK yok, yol parası, yemek parası
yok. Buna rağmen Ali sustu ve çalıştı.

Sonra "Suriyelileri gönderiyoruz"
söylemleriyle Ali’yi yakalayıp ülkesine
yolladılar.

Ali ile biz Gazi Mahallesi’nde 2 yıl
birlikte çalıştık. İş arkadaşım olan Ali,
şimdi Taliban’ın eline düşmüş, işkence
görüyor!..

Üzüntü ve öfkeden söyleyecek bir
söz bulamıyorum...

Gazi Mahallesi’nden
Emekçi Bir Kadın

George Floyd’un polis tarafın-
dan öldürülmesinin ardından başla-
yan ve devam eden protestolara
Yeni Zelanda’dan da destek eylem-
leri geldi.

31 Mayıs’ta Avrupa ülkeleri İngil-
tere, Almanya ve Danimarka’nın baş-
kentlerinde destek eylemleri yapılmıştı.
Dün de Yeni Zelanda’nın 4 farklı şeh-
rinde halk sokaklara dökülerek ABD’de
yaşanan olaylara tepki gösterdi

Auckland şehrinde “Black Lives
Matter/ Siyahi Hayatlar Önemlidir” adı

altında düzenlenen gösteriye katılan 4 bin
kişi Aotea Meydanı’nda toplanarak,
Amerikan Konsolosluğunun bulunduğu
binaya kadar yürüdü. Yürüyüş sırasında
“Adalet Yoksa, Barış Da Yok”, “Virüsün
Esas Adı Irkçılık”, “Siyahi Hayatlar
Önemlidir”, “Nefes Alamıyorum” slo-
ganları atıldı.

Aynı saatlerde başkent Welling-
ton’da, yaklaşık 500 kişi parlamento bi-
nasının önünde toplanarak protesto
düzenledi. Protestocu vatandaşlardan
biri, Amerikan Konsolosluğu'nun bulun-
duğu binanın demir parmaklarına kendini
bağlarken, bulunduğu yerden uzaklaştı-
rılana kadar gösterisine devam edeceğini
açıkladı.

Bu arada ABD de sokağa çıkma ya-
sağı başladıktan bir saat sonra yapılan
protesto gösterisinde bir kişinin polis ta-
rafından vurularak öldürüldüğü öğrenildi.

Yine Kürtçe Yine Ölüm
31 Mayıs gecesi, başkentin, Anka-

ra’nın göbeğinde bir Kürt genci, Kürtçe
müzik dinlediği için kalbinden bıçakla-
narak öldürüldü. 20 yaşındaki Barış
Çakan bu ülkede Kürtçe konuştuğu için
yahut Kürtçe şarkı söylediği için öldürü-
len onlarca Kürtten sonuncusu.

Etimesgut’ta parkta otururken arka-
daşıyla Kürtçe müzik dinleyen Barış
Çakan, saat 22.30 civarında 3 kişinin sal-
dırısına uğradı ve kalbinden bıçaklanarak
öldürüldü. 3 saldırgan gözaltına alındı, ar-
dından tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi.

Valilik, Barış Çakan'ın ezan okunur-
ken yüksek sesle müzik dinlediği için
parkta oturan gençler tarafından uyarıldı-

ğını, bunun üzerine dışarı çıktığını ve öl-
dürüldüğünü söyledi; üstelik ezan saati
bile değilken... Barış’ın dedesi ve kuzen-
leri Barış’ın Kürtçe müzik dinlediği için
saldırıya uğradığını, bu olayın daha önce
de yaşandığını söylediler. Barış'ın baba-
sının da valiliğin açıklaması yönünde
açıklama yapmaya zorlandığını vurgula-
dılar.

Ali Taliban’ın Eline Düşmüş!

Floyd’un Yaktığı Ateş Yankısını Buluyor

BAŞ TARAFI 1. SAYFADA
İkinci ve son örneğimiz,

TUHAY-DER Eşbaşkanı’na ait.
Eşbaşkan da aynı konuya ilişkin,
“Hükümetin hasta tutsaklara yak-
laşımını bir düşman hukuku ola-
rak nitelemek mümkün. Bu infaz
yasası çıkarılırken çok belli oldu”
diyor.

İHD İstanbul Şube Başkanı,
faşist devletten “düşmanca” dav-
ranıştan başka ne bekliyordu ki
tutsaklar ölüme terk edildi diye
devlete sitemvari “eleştiri” yönel-
tiyor. Ya da TUHAY-DER Baş-
kanı devletin “Düşman
hukukunu” uyguladığını infaz ya-
sasıyla birlikte mi anlıyor? Sayısız
katliam, işkence anlatmaya yet-
medi mi?

Ama söyledik tekrar etmenin
zararı yok: Konumuz bu iki kuru-
mun başkanlarını eleştirmek değil.

Bu üslup, uzlaşmacı, sosyal
reformist, hatta kendilerine dev-
rimci diyen pek çok yapıya ege-
men. Onların dilinde devrimci
tutsaklar “Mahpus’tur; zindanlar
ise “Mapushane”dir, en iyimser
haliyle söylersek “cezaevidir” yani
suç işleyenlerin cezalarını çektik-
leri yerdir. Kavramların bilincin
oluşumunda yeri işte budur. Bur-
juva kavramlarla düşünüp konuş-
manın sonucu da böyle olur işte.

Oysa faşist devlet, soruna
tam bir sınıf bakış açısıyla ve sınıf
mücadelesinin bulunduğu düzeyin
gerekliliğine uygun biçimde bakar.
Faşist devlet, tutsak düşürüp zin-
dana attığı devrimcilere her zaman
“rehine” gözüyle bakmıştır.

12 Mart’ta Denizlerin idamı,
12 Eylül faşizminde Seyit Konuk
İbrahim Ethem Coşkun ve Necati
Vardar başta olmak üzere, onlarca
devrimcinin idamı, Diyarbakır
zindanında yapılan katliamlar, 19
Aralık katliamı vb vb saymakla
bitmez katliamlar, işkenceler silsi-
lesi hep bu yaklaşımın ürünü ve
sonucudur.

İç savaş ne zaman çok şid-
detli biçimlere bürünse, Kürdistan
özgürlük savaşı karşısında ne
zaman çok zor duruma düşülse
zindanlarda tutsaklar üzerindeki
baskının artırılması ve Abdullah
Öcalan’ın idamının gündeme ge-
tirilmesi, faşist devletin rehine-in-
tikam politikasını gösteren bir
başka etkili örnektir.

Uzlaşmacıların, sosyal refor-
mistlerin, kendini devrimci sanan-
ların ara sıra göreve çağırdıkları
“devlet aklı” işte budur.

Devletin ana omurgasını
oluşturan kurumlar hangileridir?
Devlet, esas olarak ordu-polis-
yargı-zindan zincirinden oluşur.
Devletin diğer bütün kurumlarını,
buna MİT’i, bekçisi, Meclis’i yü-
rütmesi, maliyesi dahil, akla gele-
cek ne varsa hepsini, bu omurga
ayakta tutar.

Devlet, sermaye sınıfının
egemenliğini, bu sınıfın ekonomik
ayrıcalıklarını koruyan baskı ve
zor aracıdır. Bu, devletin varlık ne-
denidir.

Ordu-polis-yargı-zindan zin-
cirinden bir halkayı kopardığı-
nızda bu baskı ve zor aygıtı felç
olur, görevini yapamaz hale gelir,
dağılmaya başlar.

Devrimci tutsaklar için, ken-
dilerini rehine olarak elde tutan
devletten, iktidardan talepte bu-
lunmak, özgürleştirilmelerini iste-
mek ya da beklemek kadar naif,
boş; kitlelerde devlet ve iktidar
hakkında yanılsamalara, yanlış bi-
lince yol açan, dolayısıyla kitleleri
aldatan bir şey olamaz.

Devrimci tutsakların da böyle
bir istemi yoktur, olamaz.

Devrimci tutsaklar, bugüne
kadar ne elde ettilerse büyük mü-
cadeleler sonucu, büyük bedeller
ödeyerek elde ettiler; bundan son-
rası da farklı olmayacak.

Devrimci tutsakların özgür-
leşmesinin tek yolu, zindanların
yıkılmasıdır. Faşist devlet, tutsak-
ların büyük mücadeleleri sonra-
sında geri adım atsa bile, bu geri
adım, sadece geçici bir süre için ve
faşist devletin, iktidarların güçle-
rini yeniden toparlayacağı zamana
kadardır. Gücünü toparlar toparla-
maz faşist devletin, iktidarların
tekrar saldırıya geçtiklerini tüm
zindan tarihi acı olaylarla öğret-
miştir.

Tam da bu nedenle, emekçi
sınıfların, ezilen halkların tek slo-
ganı, “Zindanlar Yıkılsın Tutsak-
lara Özgürlük” olmalıdır.

Emekçi sınıflara, ezilen halk-
lara, işçi sınıfına yapılacak çağrı,
verilecek bilinç, zindanları yıkmak
ve böylece tutsakları özgürleştir-
mek üzere mücadele etmek olma-
lıdır.

ZİNDANLAR

EDİTÖR
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Kocaeli'de konkordato ilan
eden Yıldız Sunta Fabrikası işçi-
leri, alacaklarının ödenmesi tale-
biyle eyleme başladı.

Yıldız Sunta, 2019'un Kasım
ayında konkordato ilan etmiş, 550'ye
yakın işçi işten çıkarılmıştı.

Konkordato ilan edilmesinin ar-
dından konkordato komiseri, işyeri
avukatı ve iş yerinde örgütlü Ağaç-İş
Sendikası temsilcileri arasında bir tu-
tanak imzalanarak, 30 Mayıs 2020 ta-
rihinde işçilere ücret alacakları ve
kıdem tazminatlarının ödeneceği bil-
dirilmişti. 30 Mayıs tarihinde verilen
sözlerin tutulmadığını ve ödeme ya-
pılmadığını söyleyen işçiler, alacak-
larının ödenmesi talebiyle fabrika
önünde eyleme başladı.

Aylardır işsiz olduklarını, iki ay

önce de işsizlik maaşlarının kesildi-
ğini söyleyen işçiler, salgınla birlikte
daha da zor durumda kaldıklarını
ifade etti.

Fabrika önünde kendilerine
ödeme yapılmasını bekleyen işçiler,
"Aylardır bu sürecin tamamlanmasını
bekliyoruz. Alacaklarımız için tarih
verdiler, yine ödemediler. İki aydır iş-
sizlik maaşımız da kesildi, hepimiz pe-
rişan bir haldeyiz. Bu salgın
günlerinde yaşadığımız mağduriyeti
anlatmaya kelimeler yetmez. 'Açız, aç'
diye bağırmamız mı gerekiyor. Biz sa-
dece hakkımız olanı istiyoruz" dedi-
ler.

Anonymous
Trump’ı İfşa Etti

ABD’de başlayan ayaklanma,
her yönüyle sürüyor. Dünyaca ünlü
hacker grubu Anonymous da ayak-
lanmacılara destek için eylemler
yaptı.

Anonymous sosyal medyadan
yayınladığı bir video ile ırkçı polis
şiddetine karşı gerekli adımların atıl-
masını istemiş ve "George Floyd'u öl-
düren polislerle ilgili gerekli adımlar
atılsın, yoksa bizim atacağımız adım-
ları bekleyin" demişti.

Bu açıklamadan sonra da Min-
neapolis polis teşkilatının telsiz ve in-
ternet sitelerini hackledi.

28 Mayıs'ta da Facebook'ta
Anonymous'la ilişkili bir sayfada,
Guy Fawkes maskesi ile bir video ya-

yınlanmış ve " Kendilerini emniyette
tutmayı vaat eden bir teşkilatın yol-
suzluk ve şiddetine maruz kalmasının
halkın canına tak ettiği" söylenerek
"polisin suçlu iktidar sınıflarının ira-
desini hayata geçirmek için var ol-
duğu"nu ifade etmişti.

"Maalesef sizin yolsuzluğa bat-
mış teşkilatınızın adaleti yerine geti-
receğinize inanmıyoruz, o yüzden
işlediğiniz çok sayıda suçu dünyaya
ifşa edeceğiz" denilen video,"George
Floyd'un canavarca öldürülmesi, eya-
letinizdeki polis memurlarının yanlış
eylemleriyle ölüme sebebiyet verdik-
leri vahim vakaların uzun listesinden
oluşan buzdağının sadece görünen
kısmı" denildikten sonra "Bizi bekle-
yin" sloganıyla bitirilmişti.

Anonymous, 31 Mayıs günü
Trump'ın çocuk istismarından yargı-
landığı resmi belgeleri yayınladı!

Anonymous, George Floyd pro-
testolarına destek olmak için
Trump’ın, hücresinde ölü bulunan
Epstein ile birlikte 13 yaşındaki bir
kız çocuğunun cinsel istismarıyla suç-
landığı davanın evraklarını ve Epste-
in’e ait olduğu iddia edilen bir defteri
de sızdırdı.

Anmaya, Ethem Sarısülük'ün
annesi Sayfi Sarısülük, devrimci ör-
gütler, demokratik kitle örgütleri ve
siyasi partiler katıldı.

Polis, anma öncesi çevreyi ablu-
kaya aldı. Ethem Sarısülük'ün katle-
dildiği Güvenpark'a bayrak ve ozalit
ile girmek isteyen kitleye polis sal-
dırdı. Polis 21 kişiyi darp ederek, yer-
lerde sürükleyerek gözaltına aldı.
Polisin şiddetli saldırısına rağmen
anma gerçekleştirildi.

Anmada konuşan Sarısülük'ün
avukatı Kazım Bayraktar, Amerika'da
polis şiddeti sonucu yaşamını yitiren
George Floyd'un ölümüne değinerek
"Polisler, cinayet işlediğinde bugüne
kadar hep gördük ki, yargı arkala-
rında durdu. Polislerin cinayet suçla-
rına teşvikçi oldular. Bu sadece
Türkiye'de değil, dünyada da böyle.
Amerika halkı umutlarımızı tazeli-
yorlar" dedi.

Baskılara ve devletin şiddetine
karşı dünyanın her yerinde eylemle-
rin dalga dalga yayıldığını söyleyen
Bayraktar, örgütlenmenin önemini
vurguladı.

HDP Milletvekili Ali Kena-
noğlu, Gezi'nin baskıya, zulme karşı
bir itiraz olduğunu vurgulayarak, "Bu
baskı devam ettiği sürece itirazlarda
devam edecektir.Sizler tarihin çöplü-
ğünde çürüyeceksiniz" dedi.

HDP Milletvekili Tülay Hati-
moğulları, Barış Çakan'ın Kürt ol-
duğu için öldürüldüğüne, HDP
belediyelerine kayyum atandığına de-
ğindi. Ve Amerika'da Floyd'a yapılan
muamelenin Türkiye'de de var oldu-
ğunu belirtti.

Anma, "Her Yer Taksim Her Yer
Direniş", "Bu Daha Başlangıç Müca-
deleye Devam" sloganlarının ardın-
dan sona erdi.

Yıldız Sunta İşçileri
Eylemde

İzmir'de Mücadele Birliği, DÖB, BDSP,
SMF, EİB, TÖP, ESP ve Kaldıraç Eski Buca
Mezarlığı'nda Sinan Cemgil, Kadir Manga ve
Alpaslan Özdoğan nezdinde Mayıs ayında
ölümsüzleşen devrim savaşçılarını andı.

Anmada Mücadele Birliği adına yapılan ko-
nuşmada Sinanların mücadelesi anlatılarak,
“Bugün Nurhak'tan ‘bir daha asla yapmama’ so-
nucu çıkaranlar Sinanların, Alparslanların, Kadir-
lerin yoldaşları olamazlar. Onları boşu boşuna
katledilmiş masum çocuklar olarak görenler onla-
rın yoldaşları olamazlar. Onlar bu düzene meydan

okudular ve bu düzenle halklar arasında geri dön-
dürülemez bir uçurum açtılar.

Nurhakları anmak, onlar gibi savaşmaktır!
Onların yolunu takip eden Denizler gibi, Mahir-
ler gibi, İbrahimler gibi yürümektir” denildi.

Nurhak, bir savaş çağrısıdır. Doğru yerde ve
doğru zamanda tarihe devrimci bir müdahaledir.
Yaşamı uğruna ölecek kadar çok sevenlerin yap-
tıkları bir müdahaledir.

Tam da onların ölümsüzleşmesinin yıldönü-
münde, Gezi ayaklanmasında olduğu gibi, işçi ve
emekçilerin, daha güzel bir dünyada yaşamak için
kavgaları sürüyor!

Güneş Mutlaka Doğacaktır

Ethem'in Anmasına Gözaltı

TÜRKİYE
Onaylanmış vakalar İyileşen Ölüm
165.000 129.000 4.563
+827 - +23

DÜNYA
Onaylanmış vakalar İyileşen Ölüm
6,25 Milyon 2,69 Milyon 374.000
+118.000 - +4.461

Covid-19 GünlüğüResmi

Gezi eylemleri sırasında Ankara Güvenpark'ta polisin açtığı
ateş sonucu katledilen Ethem Sarısülük, vurulduğu yerde anıldı.
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Gezi Ayaklanması'nın
7'inci yıldönümünde
Taksim Dayanışması'nın

çağrısıyla Beyoğlu Mis Sokak'ta top-
lanılarak basın açıklaması gerçekleşti-
rildi.

1 Haziran günü "Gezi 7. Yılında
Hayat Ancak Gezi'ye Sığar" pankartı
açılarak Gezi Ayaklanması'nda ölüm-
süzleşenlerin isimleri söylenerek "Ya-
şıyor" denildi.

Saygı duruşuyla başlayan açıkla-
mada sık sık "Yaşasın Gezi Direnişi-
miz", "Bu Daha Başlangıç
Mücadeleye Devam" sloganları atıldı.
Taksim Dayanışması adına Av. Can
Atalay konuşma yaptı.

7 sene önce talanın ülkenin kal-
bindeki meydana kadar inmeye niyet-
lenmesiyle milyonlarca insanın, kenti,
doğayı, emeği, kardeşliği, eşitliği, öz-
gürlüğü savunmak ve kazanmak için
80 ilde sokağa çıktığını hatırlatan Ata-
lay "Çünkü bu sistem, üretimden değil
tüketimden besleniyor. Sadece doğayı
betonla değiştirmiyor, insanı da tüke-
tiyor" dedi.

Dünyayı kasıp kavuran salgının,
sermaye düzenini sarstığını ve Gezi'nin
öğretisi dayanışmaya sığınmak zo-
runda kalındığını vurgulayan Atalay,
"Bugün, insanlar komşusu açken tok

yatmıyor, ekmegini bölüşüyorsa, ücret-
siz yapmadığınız temel ihtiyaçların fa-
turalarını el verip birlikte ödemeye
çalışıyorsa, sokağa çıkması yasakla-
nanların ihtiyaçlarını kaışılıyorsa, ça-
lışmak zorunda kalanı yormuyor,
marketleri talan etmiyor, acil ihtiyaç
dışında hastaneleri meşgul etmiyorsa
siz dediniz diye değil, bu dayanışma
ruhunu 7 sene önce milyonlar bizzat
yaşadıgı, tecrübe ettiği ve öğrendiği
içindir" dedi.

Gezi'de Berkin'i, Ethem'i, Mede-
ni'yi, Ali Ismail'i, Hasan Ferit'i, Abdul-
lah'ı, Ahmet'i ve Mehmet'i bizden
ayıran karanlıkla George Floyd’un ne-
fesini kesenin aynı karanlık olduğunu
söyleyen Atalay, "O gün de bunun kar-
şısındaydık bugün de karşısındayız.
Aramızdaki binlerce kilometreye rağ-
men biriz, bir aradayız" dedi.

“Gezi bu halkın onurudur, onuru-
muzla yaşayacağız" diyen Atalay,
"Hayat ancak Gezi'ye sığar" diyerek ve
mücadelenin sürdüğünü vurgulayarak
sözlerini tamamladı.

Basın açıklamasını Taksim Mey-
danı’nda yapmak istediklerini söyle-
yen Taksim Dayanışması, polisin
Taksim’e girmeyi engellemesini pro-
testo ederek yapmayacaklarını söyledi.

Eylem, Gezi sloganlarıyla sona
erdi.

İzmir'de GeziAyaklanması'nın
7. Yıldönümü için gerçekleştirilen
eylemle ilgili olarak, İzmir Mücadele
Birliği Platformu bir açıklama yaptı,
“Ne Emek Ne Demokrasi Platformu
Gezi'nin Yıldönümünde ‘Otoriter,
Tekçi Zihniyeti’ Protesto!” dedi.

İzmir Mücadele Birliği açıkla-
masında, Gezi'nin yıldönümünde
eylem yapabilmek için yapılan top-
lantıda ESP, TÖP, BDSP, EİB, DÖB,
Kaldıraç ve SMF ile bu eylemi Emek
ve Demokrasi Platformuyla birlikte
yapma kararı verdiklerini söyledi.
Ancak şartları şuydu: Her katılımcı
bir bayrakla katılacak ve özgür kürsü
kurulacak. Bu kürsüde her katılımcı
üçer dakikalık konuşmasını özgürce
yapacaktı.

Karara uygun olarak 1 Hazi-
ran'da Gündoğdu Meydanı'nda yerini
alan Mücadele Birliği, bayrakların
yasaklanması kuralına uyarak bay-
raklarını açmadan önlüklerini giydi
sadece. KESK dönem sözcüsü Emek
ve Demokrasi Platformu’nun ortak
basın metnini okudu. Metin 15 da-
kika sürdükten sonra “Karanfillerin
denize atılacağı ve eylemin bitirile-
ceği” duyurusu yapıldı.

Hemen mikrofonu tutan Memiş
Sarı'ya itirazını, söz hakkı istedikle-
rini bildirdiler. “Polisin sadece plat-
formun açıklamasına izin verdiği,
eylemin bitirildiği” söylenince, itirazı
bu defa yüksek sesle kitleye dönük
olarak dile getirdiler.

Birlikte özgür kürsü kararı alan
siyasetler, “Bu eylemden sonra Ege-
Çep'in eylemi olduğunu oraya katıla-
bileceklerini” söylediler. “Ege-Çep'le
bir sorunun olmadığını, kararın böyle

olmadığını” söyleyen Mücadele Bir-
liği, “Onlara Sözümüz Devrim Ola-
cak!” sloganlarıyla protesto ederek
alandan ayrıldı. İTK'lı işçiler de söz
haklarının engellendiğini yüksek
sesle dile getirdiler ve durumu slo-
ganlarla protesto ettiler.

Okunan ortak açıklamada sık
sık “otoriter, tekçi rejim” sözlerini
tekrarlayan “Ne Emek Ne Demokrasi
Platformu”, devrimcilerin sözlerin-
den, devrimden hatta Gezi Ayaklan-
masına konu olan “emekçilerin
özgürlük ve demokrasi taleplerinden”
ne kadar korktuklarını açıkça ortaya
koydular.

(...) “Bu zorunlu açıklamayı ay-
rışmak için değil, devrimci olandan
yana, uzlaşmacı, reformist, karşı-dev-
rimci kesimlere karşı birleşmek ve
halkların, emekçilerin özgürce kendi-
lerini dile getirecekleri bir dünya ku-
rabilmek için yapıyoruz. Gezi
Komünü de, forumları da bunun sa-
yısız örneklerini vermiştir. Verecektir”
denildi.

ABD'nin en büyük kentle-
rinde sokağa çıkma yasağı ilan
edilirken, polis vahşetini protesto
eden geniş çaplı eylemler, ülkenin
her tarafına yayılıyor.

Minnesota valisi Tim Walz, so-
kağa çıkma yasağını uzattı. Minnea-
polis polisi, 31 Mayıs Pazar gecesi
saat 20.00'den sonra gösteri yapmayı
sürdüren 200 protestocuyu tutukladı.
Hatta polisin balkondan kendilerine
bakan insanların üzerine ateş açtığı
gözlemlendi.

Kaliforniya valisi Gavin New-
some da Los Angeles'ta olağanüstü
hal ilan etti ve Pazartesi günü şehir-
deki tüm işyerlerinin kapalı tutulma-
sını emretti. Buna rağmen eylemciler
yine sokaktaydı; polis, göstericilerin
üzerine araçlarını sürdü. Ve bazı gös-
tericiler tutuklandı.

Alabama, Birmingham'daki ey-
lemciler, ırk eşitsizliğine ve Afro-

Amerikalılara uygulanan şiddete karşı
gösteri yapmaya konfederasyon anı-
tını devirerek başladılar. Boston'da ey-
lemciler, Valilik civarında bir polis
merkezini ateşe verdiler.

Philadelphia polisi, eylemcilere
ve yağmacılara karşı göz yaşartıcı gaz
kullandı. Chicago Valisi J.B Pritzker,
eylemcilere saldıran polisi yönlendi-
ren Ulusal Muhafızları harekete ge-
çirdi.

Şu anda Denver, Miami, Atlanta,
Chicago, Louisville, Rochester, Cle-
veland, Portland, Philadelphia, Pitts-
burgh, Charleston, Nashville, Salt
Lake City, Seattle ve Wisconsin dahil
olmak üzere 25 şehirde geceyarısı so-
kağa çıkma yasağı uygulanıyor.

Son gelen haberler arasında
Beyaz Saray'ın etrafının kuşatıldığı ve
Trump ve ailesinin "Güvenli Bölge"de
bir sığınağa alındığı var.

SOKAĞA ÇIKMA YASAĞINA RAĞMEN
KİTLESEL PROTESTOLAR SÜRÜYOR

Hayat Ancak Gezi'ye Sığar Özgür Bir Dünya Kurabilmek İçin

“Ne Emek Ne Demokrasi
Platformu”, devrimcilerin sözle-
rinden, devrimden hatta Gezi
Ayaklanmasına konu olan “emek-
çilerin özgürlük ve demokrasi ta-
leplerinden” ne kadar
korktuklarını açıkça ortaya koydu-
lar.


